TANGO-24PA-RPSMA Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Talon Communications, Inc. TANGO-24PA-RPSMA TANGO-24PA-RPSMA дистрибьютор TANGO-24PA-RPSMA Поставщик
TANGO-24PA-RPSMA Цена Фотографии TANGO-24PA-RPSMA TANGO-24PA-RPSMA Image
TANGO-24PA-RPSMA PDF Datasheet TANGO-24PA-RPSMA Скачать спецификацию TANGO-24PA-RPSMA Datasheet
TANGO-24PA-RPSMA сток Купить TANGO-24PA-RPSMA Купить Talon Communications, Inc. TANGO-24PA-RPSMA
Talon Communications, Inc. TANGO-24PA-RPSMA Talon Communications, Inc. Поставщик Talon Communications, Inc. Дистрибьютор
Talon Communications, Inc. TANGO-24PA-RPSMA
Talon Communications, Inc.
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ TANGO-24PA-RPSMA
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Talon Communications, Inc.
ОПИСАНИЕ 2.4GHZ PA LNA MODULE, RPSMA RF C
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 4030 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ ТОКА - ПОСТАВКА 1.8 V ~ 3.6 V
ИСПОЛЬЗОВАНО IC / PART nRF24L01
СЕРИИ Tango
ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНЫЕ ИНТЕРФЕЙСЫ SPI
ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ -
СЕМЕЙСТВО RF / СТАНДАРТ General ISM > 1GHZ
ПРОТОКОЛ -
ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 20dBm
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / Module
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 1788-1007
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
ТИП УСТАНОВКИ Surface Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МОДУЛЯЦИЯ -
РАЗМЕР ПАМЯТИ -
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЧАСТОТА 2.4GHz
СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ 2Mbps
ТОК - ПЕРЕДАЮЩАЯ -
ТОК - ПРИНИМАЮЩИЙ -
ТИП АНТЕННЫ Not Included, SMA
TANGO-24PA-RPSMA
номер части: TANGO-24PA-RPSMA
Изготовитель / Производитель: Talon Communications, Inc.
Описание товара 2.4GHZ PA LNA MODULE, RPSMA RF C
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 4030 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
2.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики TANGO-24PA-RPSMA
1.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
2.TANGO-24PA-RPSMA.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
TANGO14/1M/LL/SMAM/S/S/24
Производители:  Siretta
Описание:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
В наличии:  6944 pcs
RFQ
TANGO1/1M/FMEF/S/S/4
Производители:  Siretta
Описание:  RF ANT 850MHZ/900MHZ MODULE FME
В наличии:  1715 pcs
RFQ
TANGO14/1M/SMAM/S/S/22
Производители:  Siretta
Описание:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
В наличии:  1972 pcs
RFQ
TAN300
Производители:  Microsemi
Описание:  TRANS RF BIPO 65V 20A 55KT1
В наличии:  315 pcs
RFQ
TAN500
Производители:  Microsemi
Описание:  TRANS RF BIPO 2500W 50A 55ST-1
В наличии:  174 pcs
RFQ
TANGO11A/2.5M/SMAM/S/S/19
Производители:  Siretta
Описание:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
В наличии:  3695 pcs
RFQ
TAN350
Производители:  Microsemi
Описание:  TRANS RF BIPO 1450W 40A 55ST1
В наличии:  178 pcs
RFQ
TANG015/3M/SMAM/FMEF/S/S/24
Производители:  Siretta
Описание:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME FMEALE
В наличии:  6534 pcs
RFQ
TAN75A
Производители:  Microsemi
Описание:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55AZ1
В наличии:  5350 pcs
RFQ
TANGO-24PA-PCBANT
Производители:  Talon Communications, Inc.
Описание:  2.4GHZ PA LNA MODULE, INTEGRATED
В наличии:  6226 pcs
RFQ
TANGO1/1M/SMAM/S/S/4
Производители:  Siretta
Описание:  RF ANT 850MHZ/900MHZ MODULE SMA
В наличии:  2105 pcs
RFQ
TANGO11A/1.5M/SMAM/S/S/19
Производители:  Siretta
Описание:  RF ANT 850/900MHZ DOME SMA MALE
В наличии:  3174 pcs
RFQ